PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2023

                                     № 455
Об объявлении в администрации
муниципального образования
Кавказский район 25 апреля 2023 года
нерабочим днем

В соответствии с постановлением губернатора Краснодарского края           от 3 апреля 2023 г. № 171 «Об объявлении в Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим днем», и в связи с установившейся в Краснодарском крае традицией пасхального поминовения усопших (Радоница), п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации муниципального образования Кавказский район нерабочий день 25 апреля 2023 года.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                 Филатова А.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов